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Bibliofil-foreningen og Nasjonalbiblioteket inviterer til 
årets Brukermøte i Mo i Rana 7. og 8. mai. 

Velkommen til
Brukermøte i Mo i Rana  
7. og 8. mai

Nasjonalbiblioteket er vertskap for årets Brukermøte. 
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Velkommen til Mo i Rana og Nasjonalbiblioteket.

Kurs i en ny tid
Dagene blir igjen lengre og lysere, og mens vinteren går mot slutten 
ser vi fram til vårens to konferanser og anledninger til å treffe dere 
bibliotekfolk igjen. Bibliotekmøte i Haugesund er første mulighet. Vi 
har også i år en godt bemannet stand hvor vi viser fram både tekniske 
nyheter og nyvinninger i Bibliofil. Kom gjerne og slå av en prat.

Hvor mange ganger må man gjennomføre en aktivitet for at det skal 
regnes som en tradisjon? Vårt vorspiel på forrige Bibliotekmøte i Oslo 
var svært vellykket, og noe vi nå gjentar i Haugesund. Følg med på 
annonsering på vår Facebook-side (facebook.com/bibsyst) og meld 
deg på.

I mai er det tid for Bibliofils Brukermøte. Denne gangen hos 
Nasjonalbiblioteket i Mo i Rana, hvor Depotbiblioteket er vertskap. Vi 
gleder oss til spennende og interessante dager på Mo!

I forkant av Bibliofils Brukermøte, vil vi som vanlig arrangere kurs. Å 
delta på kurs er en effektiv måte å lære mer om Bibliofil på. Med mer 
kunnskap er det lettere å bruke Bibliofil bedre i arbeidshverdagen. 
Bibliofil er et svært funksjonsrikt system som passer for både store og 
små bibliotek – og alle i mellom. 

Vi ønsker at alle bibliotekene skal bruke Bibliofil optimalt ut fra sine 
behov. Dette har vi hatt for øye når vi nå har gjort om på de digitale 
kursene våre. Hvert kurs er faglig mer spisset og avgrenset, samt at 
vi utnytter de fordelene digitale kurs har fremfor fysiske kurs. Der vi 
tidligere tilbød lange kurs med mye stoff over en halv eller en hel 
dag i noen få hektiske uker vår og høst, gjør vi nå helt motsatt. Vi har 
flere kortere kurs som varer to eller tre timer med et avgrenset tema, 
som arrangeres fra begynnelsen av mars til slutten av juni. Og som 
gjentas igjen til høsten. Hensikten med omleggingen er å gjøre det 
lettere for dere å plukke nettopp de kursene som mer presist dekker 
det opplæringsbehovet dere har. Vi håper også å gjøre det enklere 
for dere og finne tid til å delta, når kursene er kortere, men går over 
en lengre tidsperiode. Å bedre tilgjengeligheten er også hensikten 
med å spre kursene utover nærmere fire måneder i vår. Kanskje har du 
mulighet til å delta på flere kurs denne våren? 

Det er Uglekassas suksess  som satte oss på sporet av denne omlegg-
ingen. Uglekassa tar opp aktuelle tema, men med en halvtime 
én gang i måneden rekker man ofte bare å skrape i overflaten av 
temaene og gi inspirasjon. De nye kursene våre går betydelig dypere, 
og gir anledning til å prøve ut det man har lært. 

Finner dere ikke akkurat det kurset dere har behov for eller ønsker dere 
å ha regionale eller lokale kurs? Ta gjerne kontakt med oss for å avklare 
behovene og motta tilbud på spesialtilpassede kurs.

Velkommen på kurs, og velkommen til hyggelige samtaler i Haugesund 
og Mo i Rana!

Ola Thori Kogstad, daglig leder

Velkommen til brukermøte i Mo i Rana, 
7. - 8. Mai 2024
Det har blitt 2024 og vi er kommet til den tiden 
da vi ser frem til å invitere Bibliofil-bibliotekene 
i det ganske land til vårt faste, årlige treff. 
Årets Brukermøte er lagt til Mo i Rana, og går 
av stabelen tirsdag 7. mai og onsdag 8. mai. 
Bibliotek-Systemer tilbyr også kursing av brukere 
i Bibliofil, mandag 6. mai.

Mo i Rana er, som vi alle vet, en av de store 
bibliotekbyene i landet, med folkebibliotek 
på kommunalt nivå, halve fylkesbiblioteket 
for Nordland og ikke minst en vital og stor 
del av Nasjonalbiblioteket. Sistnevnte er 
vertsskapsbibliotek for møtet. 

I og med at vi skal samles på et sted med så tett 
kompetanse på feltet, har vi i arbeidsutvalget 
gleden av å invitere til en NB-spesial av et 
Brukermøte. Det betyr at programmet består 
av fagfolk og prosjekter fra Nasjonalbiblioteket. 
Vi legger opp til et program spekket av 
interessante foredrag, presentasjoner og, ikke 
minst, omvisning på Nasjonalbiblioteket. Alt 
altså med utgangspunkt i Nasjonalbibliotekets 
avdelinger på Mo. I tillegg til NB-programmet 
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Velkommen til brukermøte i Mo i Rana, 
7. - 8. Mai 2024

består møtet av nyheter og informasjon fra Bibliotek-
Systemer, Bibliofilforeningens årsmøte, presentasjon av 
fagutvalgene og selvfølgelig festmiddag. 

Mo i Rana er for mange kjent som jernverksbyen. 
Gruvedrift, utvinning og foredling av jernmalm, og dessuten 
produksjon av koks, har gjort byen til en viktig del av norsk 
industrihistorie. Det var også tungindustrien som var 
hovedgrunnen for befolkningsveksten i etterkant av andre 
verdenskrig, som på mange måter la grunnlaget for byen slik 
den ligger der i dag. Men stedet var også et handelssentrum, 
med røtter mye lengre bak i historien. I 1989 opprettet 
Nasjonalbiblioteket de første avdelingene i Mo i Rana, 
da med omkring 30 ansatte. I dag er NB organisert etter 
funksjon, og ikke geografi, men antall ansatte som går på 
jobb for NB på Mo teller ca. 300.

Noen av de viktige og særegne arbeidsoppgavene 
Nasjonalbibliotekets ansatte på Mo har, er å drifte 
Depotbiblioteket, med tilvekst og utlån til alle oss andre, 
bevare medier i sikringsmagasin og digitalisere og drifte 
et tilsvarende digitalt sikringsmagasin. NB i Rana har 
i tillegg ansvar for mottak av pliktavlevert materiale, 
både fysisk og digitalt. NB har også et pågående 
massedigitaliseringsprogram, og det aller meste av 

digitaliseringen foregår på Mo. Vi i arbeidsutvalget gleder oss 
til å bli bedre kjent med vertsskapsbiblioteket og deres arbeid.

Møtet, og det foregående kurset, vil avholdes på Mo i Ranas 
tradisjonsrike Scandic Meyergården Hotell. Meyergården var 
overnattingssted så tidlig som 1890, da det ble grunnlagt 
som et herberge, før det i 1928 gikk over til å være hotell. Det 
har vært en del av Scandic siden 2014. 

Tirsdag kveld samles vi på Brasserie 8622 for festmiddag. 
Med åpning i september 2023 er det Mo i Ranas nyeste 
tilskudd for “fine dining”. Vi gleder oss!

Mandag ettermiddag arrangerer Bibliotek-Systemer kurset 
“Ukjente skatter i Bibliofil”. Uglene fra Uglekassa har fanget 
både hummer og kanari, og tenker å dra opp både det ene 
og det andre fra kassa gjennom fire timer. Vi ser på de litt 
mer spesielle og skjulte funksjonene i Bibliofil, og kanskje 
er det nettopp dette som kan gjøre deg mer effektiv i 
hverdagen? Vi skjeler til innkommende ønsker og problemer 
som har vært meldt inn siste år, samt at vi tar høyde for 
innkommende spørsmål. Alle som melder seg på, mottar en 
e-post i forkant hvor de kan ønske seg noe vi skal besvare, 
vise eller snakke om. Tirsdag formiddag, før lunsj, blir det 
dessuten avholdt en samling for skolebibliotek i regi av 
Skoleutvalget, hvor de som deltar på Brukermøte og som 
jobber i skolebibliotek kan drøfte aktuelle problemstillinger og 
få tips til gode funksjoner i Bibliofil.

Å reise til Mo gjøres som regel enten med fly, tog eller 
en kombinasjon av disse. Antall flighter til Mo i Rana 
lufthavn, Røssvoll, er ikke så mange, da flyplassen er en 
del av kortbanenettet som ikke tar imot større fly. Skulle 
flyene til Mo være utsolgt er det mulig å fly både til Bodø 
og Trondheim, og da kombinere med toget. Togturene tar 
henholdsvis 3t15 min (fra Bodø) og 6t45 min.

Vi sender ut informasjon på kundeforumslista når 
påmeldingen åpner, og dere vil også finne lenke til 
påmeldingsskjema på bibsyst.no, Bibliotek-Systemers 
Facebook-side og som melding direkte i Bibliofil.

Vi gleder oss stort!
Arbeidsutvalget
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Storbyfølelse i bygdenes by
Høsten 2023 flyttet hovedbiblioteket til nye 
og moderne lokaler i Steinkjer kulturhus midt i 
sentrum. Siden åpningen har besøks- og utlånstall 
skutt i været og bruksmønstrene av biblioteket har 
endret seg. I planleggingen av nye biblioteklokaler 
har vi involvert brukere og samarbeidspartnere, og 
har hele tiden hatt brukerperspektivet i fokus.

 
Gode soner i biblioteket 
I 1.etasje finner man skranken, avisbord, PC-er og 
utskriftsmuligheter, ut- og innleveringsautomater i tillegg til 
den flotte barne -og ungdomsavdelingen. Her er det gode 
sittemøbler, gamingstasjoner for Nintendo, Playstation, 
VR og brettspillbord. Dette er blitt en plass som skoleelever 
benytter flittig. Området i og rundt amfiet i barneavdelingen 
er for de yngste brukerne våre og deres familier. Ved 
inngangspartiet er det et garderobeområde der man også 
kan parkere barnevogner.

Inngangspartiet til biblioteket består av en multifunksjonell 
utstillingsvegg. I og rundt «multiveggen» er det lounge-
soner, innleveringsautomat og utstillingshyller til nye bøker 
og en skjerm til formidling.

I 2. etg finnes fag- og skjønnlitteratur, og stillesoner for 
ro og fordypning. Her er det også satt av en egen lounge 
til krimlitteratur. Her er det plassert en utlånsautomat, 
og man kan gå ut fra biblioteket herfra og videre til 
gallerier og utstillingsrom i kulturhuset. Helt øverst er 
det en mesaninetasje, passende kalt Utsikten, med flere 
studieplasser. Arealet brukes også til mindre arrangementer 
som norsktrening og lunsjbokprat. Her er det godt å sitte og 
nyte den fantastiske utsikten til elven.

Biblioteket har også fått åpent magasin og meråpent-tilbud 
(sistnevnte fra 1. desember). Det er en egen meråpent-
inngang ved siden av multiveggen. Skyvedøren i Krimloungen 
stenges automatisk når biblioteket er ubemannet.

Steinkjer bibliotek har flere gode soner lånerne kan oppholde seg i. 
Foto: Kunde: Steinkjer Kulturhus. Fotograf: Gatis Rozenfelds. Interiørarkitekt/Arkitekt: I-d. Interiørarkitektur & Design AS, Pir 2 Arkitekter og Praksis arkitekter

av Andreea Sandra Gulbrandsen og  Marianne Vanem, Steinkjer bibliotek
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Storbyfølelse i bygdenes by
Folkeverkstedet 
Folkeverkstedet ligger også i 2.etasje, rikelig utstyrt med 
symaskiner, 3D-printere og vinylkutter. Folkeverkstedet er 
åpent tre dager i uken med aktivitetsledere som veiledere 
og et variert program. Tilbudet har blitt enda mer populært 
enn i de gamle lokalene, og på det meste har vi hatt over 60 
besøkende innom på en lørdag.

Gode digitale løsninger 
Med installeringen av nye automater med programmet Ida 
og interaktive skjermer fra Bibliotek-Systemer har biblioteket 
fått en betydelig oppdatering med moderne løsninger. Det 
finnes fire interaktive skjermer som viser digitale bokhyller, 
arrangementer og kinotrailere. Bokhyllene er integrert i 
Bibliofil, og her kan man trykke direkte på skjermen for 
å lese om bøkene og gjøre reserveringer. Nå har vi også 
fått integrert Vipps i Bibliofil, slik at brukere kan betale 
purregebyr direkte på «Mine sider». Dette er særlig praktisk 
for meråpent-brukere. Det er i alt fire automater, 3 til utlån 
og en til innlevering. Brukererfaringene er gode, og det er 
mindre feil rundt innlevering og utlån nå enn tidligere.

Besøksøkning 
Besøkstallene har økt enormt med i overkant av 100.0001 
besøkende mot i overkant 20.000 i de gamle lokalene 
i samme periode. Utlånet har økt med 45% prosent 
sammenlignet med samme periode i 2022/20232. Samtidig 
opplever vi et annet bruksmønster enn før.

Mange uttrykker både begeistring og takknemlighet for 
det nye biblioteket. Enkelte har også kommentert at de får 
en storbyfølelse av å være i lokalene, særlig på grunn av 
takhøyden og utsikten, samtidig som det lune interiøret med 
treverk og duse farger skaper ro og trivsel. Mange kommer 
og blir lenge om gangen. På lørdager har vi barnefamilier 

1     Tallet gjelder besøkende for hovedinngangene til kulturhuset i bibliotekets åpningstid 10.00-19.00 i ukedager og 11.00-15.00 på lørdager i perioden 02.09.23 
-23.01.24. Tallet inkluderer også meråpent besøkende fra 01.12.23 – 23.01.2024.

2     Utlån i perioden 02.09.23 – 23.01.24

som kommer når vi åpner og blir i mange timer. Skoleelever 
kommer etter skoletid for å gjøre lekser, spille spill og henge 
med venner. Studenter er her både sent og tidlig etter at 
vi innførte meråpent. Og mange kommer rett og slett for å 
slappe av i en god stol, drikke kaffe og nyte utsikten.

Steinkjer kulturhus  
- der alle hører hjemme 
Steinkjer bibliotek er samlokalisert med en rekke andre 
kulturaktører i Steinkjer kulturhus. Her finnes Stiftinga 
Hilmar Alexandersen (folkedans og musikk), Steinkaret 
(multidigitalt visningsrom), Kunstrom Jakob (gallerirom), 
HEIM (museumsrom for utstilling av arkeologiske 
gjenstander), kino, kafe og en rekke saler. Dette åpner 
opp for spennende muligheter for samhandling rundt 
arrangementer og aktiviteter. De fleste større arrangementer 
i regi av biblioteket holdes i disse salene, mens mindre 
arrangementer foregår i Krimloungen eller på Utsikten.

Biblioteket har flere automater fra Bibliotek-Systemer. 
Foto: Kunde: Steinkjer Kulturhus. Fotograf: Gatis Rozenfelds. Interiørarkitekt/Arkitekt: 
I-d. Interiørarkitektur & Design AS, Pir 2 Arkitekter og Praksis arkitekter
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Du kan møte flere fra Bibliotek-Systemer på Bibliotekmøte i Haugesund i april.

Møt oss i Haugesund
I april arrangerer Norsk Bibliotekforening Bibliotekmøte i 
Haugesund. Der får dere god anledning til å møte oss og 
se nærmere på noen av våre produkter. Vi inviterer også til 
vorspiel før festmiddagen, torsdag 18.4 kl. 17.30. Her lover 
vi lave skuldre og god stemning, samt servering av drikke og 
snacks! For mer informasjon og påmelding, følg med på vår 
Facebook-side eller ta kontakt med firmapost@bibsyst.no.

Det er ikke bare noen av oss ansatte i Bibliotek-Systemer 
dere får møte i Haugesund. Vi tar også med oss Frikk og 
Frida, samt andre aktuelle produkter.

Frikk er en innleveringsreol hvor lånerne leverer med kun 
å sette bøkene på hylla. Reolen har plass til rundt 150 
bøker, avhengig av tykkelsen på bøkene. Frikk skanner 
kontinuerlig etter nye RFID-brikker og sikrer hurtig innlevering 
av nyoppdaget materiale. Touch-skjermen på Frikk gir 
låneren en tilbakemelding på at materiale er innlevert, og 
lånerne kan også velge å motta kvittering på e-post eller 

papir. Bibliotekarene kan også bruke skjermen på Frikk til å 
se om det står reservert materiale, bøker som skal sendes 
til eierbiblioteket eller lignende i reolen. Frikk er dessuten 
fullintegrert i Bibliofil og bibliotekarene kan følge med på hva 
som står i Frikk fra skranken - og om noe er reservert. 

Frida er en komplett selvbetjeningsautomat hvor man har 
basisfunksjonene for å låne, levere og min side. Man kan 
også ha tilleggsfunksjoner som søking, nyhetsartikler og 
rullerende lister over et utvalg titler i biblioteket. Automaten 
kan integreres med en reserveringsboks og tilby betaling av 
gebyrer via Vipps.

Vi ønsker at våre produkter er bærekraftige og produsert 
lokalt. Både Frida og Frikk er derfor utviklet sammen med en 
norsk produsent som er opptatt av det samme som oss.

Vi gleder oss til å møte dere i Haugesund!
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Velkommen til 
digitale kurs våren 2024
Denne våren har vi endret kursoppettet vårt. Hvert kurs er nå faglig mer spisset og 
vi utnytter de fordelene digitale kurs har fremfor fysiske kurs. I stedet for lange kurs 
med mye stoff over en halv eller en hel dag i noen få hektiske uker vår og høst, 
gjør vi nå helt motsatt. Vi har flere kortere kurs som varer to eller tre timer med et 
avgrenset tema, som arrangeres fra begynnelsen av mars til slutten av juni. Og 
som gjentas igjen til høsten. Vi ønsker at det skal være lettere for dere å plukke 
nettopp de kursene som dekker det opplæringsbehovet dere har. Vi håper også å 
gjøre det enklere for dere og finne tid til å delta, når kursene er kortere, men går 
over en lengre tidsperiode. 

Vi kan også avtale regionale eller lokale kurs. 
Ta kontakt for avklaringer eller tilbud på spesialtilpassede kurs. 
Påmelding til kurs eller forespørsel om kurs sendes til:  kurs@bibsyst.no 
For fullstendig oversikt over vårens kurs, se https://bibsyst.no/kurs-2/

Påmeldingsfrist er én uke før kursdato. Vi forbeholder oss retten til å avlyse kurs ved for få påmeldte, eller sykdom. 

Mars
Meldinger og saksbehandling –  
5. mars, kl. 09.00 – 11.00
Bibliofil har en egen meldingsfunksjon hvor 
kommunikasjonen med lånerne foregår effektivt 
og slik at alle ansatte kan bidra. Hvordan 
kommer egentlig meldinger inn fra lånerne, og 
hvordan kan dette være et smart arbeidsverktøy 
for bibliotekene?

Introduksjonskurs for skolebibliotekarer – 
7. mars, kl. 12.00 – 15.00
Kurs for deg som har brukt Bibliofil lite 
eller er helt ny bruker. Vi går gjennom helt 
grunnleggende funksjoner i systemet. Kurset er 
for skolebibliotekarer.

Lister og liste-admin –  
12. mars, kl. 09.00 – 11.00
Lister kan brukes for å lage utstillingskaruseller, 
men også til mye mer. Her gjennomgår vi noen 
bruksområder, viser hva man kan gjøre med de 
lagde listene,  import av lister fra andre bibliotek 
og hvordan man kan kategorisere listene.
Kr 990,- pr. deltaker, kurset er avgiftsfritt

Jobber og rapporter –  
19. mars, kl. 09.00 – 11.00
I Bibliofil er det mange jobber og rapporter 
som kan fungere som gode styringsverktøy i 
biblioteket. Hvordan finne ut hvilke lånere som 
har tilgang til meråpent? Hvilken tittel som har 
flest reserveringer akkurat nå? Hvilke eksemplarer 

som er ikke på plass? Vi tar en nærmere titt 
på dynamiske rapporter og rapportene under 
menyvalget “Bestill rapport”.

Søking og CCL-søking –  
26. mars, kl. 09 -11.00
Hva er forskjellen på å bruke søk-feltet og 
CCL-feltet? Når bruker man hva? Og hvordan 
kan man avgrense søk, tilpasse trefflista 
og lage rapporter og oversikter til lånere 
og til eget bruk? Vi går også gjennom 
ulike reservasjonsmuligheter, samt noen 
tastesnarveier.

April
Utlån / fjernlån / innlån – 
9. april, kl. 09.00 – 11.00
Vi går gjennom utlånsmodulen, samt hvordan 
håndtere fjernlånsbestillinger effektivt, inkludert 
begrensninger som kan gjøres for fjernlån og 
reserveringer. I tillegg ser vi på kopiering av 
innlånsposter, endring av opplysninger på 
innlån, samt registrering av lokal RFID på innlån.

Innkjøp – 23. april, kl. 09.00 – 11.00
Ved bruk av  innkjøpsmodulen får man full 
oversikt over leverandører, bestillinger og 
budsjett. På dette kurset går vi gjennom hele 
modulen.

Mai
Lånere – 15. mai, kl. 13.00-15.00
Kurset tar for seg alt som har med registrering av 
lånere å gjøre, familiemappa, sammenslåing av 
duplikate lånere og opprydning i lånerregisteret.

Registrering av titler og nyttige 
innstillinger i katalogisering – 
22. mai, kl. 09.00 – 11.00
Vi går gjennom en del av menypunktene under 
Katalogisering, samt maler og noen nyttige 
innstillinger for å gjøre katalogiseringsarbeidet 
enklere. Hvordan opprette lokale maler? Samt 
sletting av tagger, opprette nye delfelt og litt bruk 
av hurtigtaster. Kurset er for deg som registrerer 
en del titler, men som kunne tenke seg å få 
bedre oversikt over Katalogiseringsfunksjonene i 
Bibliofil.

Statistikk – 28. mai, kl. 09.00 – 11.00
Vi ser på ulike statistikker og rapporter, og hvilke 
oversikter som er best til ulike bruksområder. 
Hva betyr egentlig de forskjellige valgene og 
avgrensningene?

Automatprogrammet Ida og automaten 
Frida – 30. mai, kl. 09.00 – 11.00
Ida er full av tilpasningsmuligheter. Vi går 
gjennom hvilke muligheter man har til å tilpasse 
automater, både det som er spesifikt for Ida og 
også andre innstillinger man bør ta stilling til for 
selvbetjeningsautomater.
Kr 990,- pr. deltaker, kurset er avgiftsfritt

Velkommen til digitale kurs våren 2024!
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Vi gratulerer!
Ny ansatt på teknisk/
merkantil avdeling

Resertifisert som 
Miljøfyrtårnbedrift

Nettbetaling i Bibliofil

Rikke Gusland Bamrud er foreløpig 
ansatt i et årsvikariat  som 
kontormedarbeider hos oss. 

Hun begynte i stillingen 23. januar i år 
og omfanget er for tiden 50%.

Rikke har en bred erfaringsbakgrunn, 
og tar for tiden et deltidsstudium innen 
dokumentasjonsforvaltning.

I første omgang vil hun jobbe med 
varehåndtering og logistikk, og får 
en aktiv rolle med innkjøp og kontakt 
med våre leverandører. Med tiden 
vil hun  også få andre merkantile 
arbeidsoppgaver etter behov.

Rikke bor i Larvik 
kommune.

Vi ønsker Rikke 
hjertelig velkommen 
til oss i Bibliotek-
Systemer!

Høsten 2023 jobbet vi med å kartlegge 
vårt miljøarbeid for å bli resertifisert som 
en Miljøfyrtårnbedrift. Resertifiseringen 
må utføres hvert tredje år og er en 
tidkrevende, men utrolig nyttig og viktig 
oppgave. I løpet av denne prosessen 
ser vi hvilke ting som er bra utført og 
hvilke ting vi bør ha mer fokus på. Vi ser 
på resertifiseringen som et bevis på at 
vi jobber for en grønnere hverdag og 
fremtid, og at vi gjør det vi kan for å 
bidra.

Vi er derfor like stolte hver gang vi blir 
resertifisert, denne gangen ble vi det i 
desember 2023!

Siden forrige nummer av Infobrevet har 
Skien kommunale voksenopplæring tatt 
i bruk Bibliofil. Vi gratulerer også Tomter 
innbyggertorg, Sandvika bibliotek og 
Ski bibliotek, som har tatt i bruk FRI 
meråpent bibliotek.

I Bibliofil kan lånerne betale purregebyrene via appen eller Mine 
sider. Lånerne kan da selv velge om de vil betale med Vipps, Visa, 
Mastercard eller BankAxept. Når låneren har betalt gebyret i 
appen/Mine sider, slettes gebyret fra låneren i Bibliofil. Foreldre kan 
også betale for sine barn som de har familiemappetilknytning til. 
Bibliotek som har automatprogrammet Ida kan også tilby lånerne 
å betale gebyret “på automaten”, ved at de scanner en QR-kode 
med telefonen sin som tar dem til betalingssiden.

Men hvor mange lånere benytter seg av denne tjenesten? Og hva 
gjør man hvis en låner mener de har betalt, men gebyret ikke er 
slettet i Bibliofil? Nå får dere oversikt over gjennomførte og feilede 
betalinger i Bibliofil. Oversikten ligger på sida for Lånere og gir 

altså oversikt over betalinger som 
er gjennomført, de som har gått 
galt og hvilken betalingsmåte låner 
har benyttet seg av og størrelse 
på gebyret mm. Man kan filtrere 
lista ut fra periode eller status på 
betalingen.

Ønsker du å tilby nettbetaling av 
purregebyr for dine lånere? 

Ta kontakt med firmapost@bibsyst.no for mer informasjon.

Det var fullt hus da Sandvika bibliotek offisielt 
ble et meråpent bibliotek 15. januar. Her 
holder biblioteksjef Trine O. Schøning tale.
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